2021 年第三季度南海区桂城街道新市民积分

入户分数及名单公示

2021 年第三季度南海区桂城街道新市民积分入户积分汇总

工作已完成，根据《佛山市新市民积分制服务管理办法》（佛府

办〔2018〕45 号）和《关于按季分配南海区 2021 年度积分入户

指标数通知》规定，该季度桂城街道入户指标数为 126 个。本着

公平、公正、公开的原则，现将 2021 年第三季度南海区桂城街

道新市民积分入户分数及名单予以公示，市民可关注“南海政法

社会善治”“南海桂城”微信公众号或登录“南海政法网”

（http://zfw.nanhai.gov.cn）、“佛山市南海区人民政府网”，

网址 http://www.nanhai.gov.cn/，（路径：部门导航<桂城街

道办事处>通知公告）中查询。

公示时间为：2021 年 10 月 25 日至 10 月 29 日，共 5 个工

作日。公示期间如有异议，请于公示期工作时间内（周一至周五，

上午 8:30-12:00，下午 14:30-17:30）向桂城街道积分办（电话：

86785316）提出，经受理核实确属错漏的将予以更正并通告。

附件：2021 年第三季度南海区桂城街道新市民积分入户分

数及名单

桂城街道新市民积分制服务管理

工作协调小组办公室

2021 年 10 月 25 日

附件：

2021 年第三季度南海区桂城街道新市民积分

入户分数及名单
序号 申请人 随迁人 总分

1 罗卉君 党心又 507.03

2 夏杨杰

张倩倩

488夏芷萱

夏子奇

3 陈凡杰 李翀景 444

4 叶继平 叶子涵 434

5 朱自清 无 423.72

6 颜智贤

郑小芬

392.29
颜师瑶

颜晖轩

颜晶晶

7 董能
董心颖

371.37
董奕鸣

8 梁凤兰 曾文轩 363.69

9 王旭
王柯鑫

360.55
王钰翡

10 彭小琼 谭洁瑶 345.7

11 吴碧霞 无 344

12 陈浩曼
陈诗悦

342.14
陈弘硕

13 李琳琳 罗曼 338.65

14 张俊祥
张世友

332.06
张晓甜

15 钟亚金 曾汝桐 331.39

16 李丹丹

李明

328.97李可昕

李子航

17 刘聪 车子澄 324

18 张志雄 无 317.32

19 潘燕如
黄琛

313.97
黄楠

20 李艳 无 313.27

21 游艳蓉 谢沐雅 309

谢欣穆

21 陈柔豪
陈品诺

309
陈品言

23 邓芙蓉 无 304

24 黄耀章 黄逸炜 302.48

25 蒋永乐 蒋欣彤 300.25

26 刘亚平 邓涵铭 298.56

27 余森凤 吴嘉鑫 297.85

28 黄秀易 无 296

29 杨茵茵 朱芷琳 294.16

30 周碧仪 张凯睿 294

31 刘旋 刘子毅 293.58

32 刘鹏飞

刘宸希

291.66刘语晗

刘子勋

33 傅林
赵培捷

284.73
赵傅雯

34 梁秀娟 潘昊彦 283.1

35 单苗 无 282.75

36 张丹霞
吕思妍

280.14
吕一修

37 肖景标
肖韵琪

279.85
肖雅雯

38 植嘉红 钟浩然 279.49

39 廖雪丽 无 275.83

40 刘斌 无 274.87

41 游遂珠 无 274

42 吴婵
梁家骏

273.55
梁家壹

43 简宗盛
简俊亨

273.43
简卓怡

44 胡伟
胡敬怡

272.68
胡芯怡

45 袁君英 陈金浩 272.57

46 刘冰 张丞瑜 271.95

47 甘小坤 无 271.06

48 车艳娜 张彦博 270.97

49 龙幸锋 无 270.85

50 杨利
谢允琦

270.83
谢允皓

51 吴月起
吴逸轩

270
吴妍烨

52 李志海 无 269.96

53 林燕萍
许娜雅

269.1
许宇腾

54 张晓群

张家强

269张家华

张家轩

55 宋林山
宋伊可

267.68
宋兆玉

56 康印增 郑琳 266.92

57 潘昱洁 王玺越 265.05

58 闵旺 无 264.82

59 徐翠珍 魏晨 264.23

60 陈敏萍
陈梓萱

264.06
陈煜芩

61 周慷 周彻 264

61 苏丽梅 黄宇栋 264

61 周湘广 周雅馨 264

64 马晓丽
彭锴洋

263.34
彭锴涛

65 李旭瑜 郑子桐 262.94

66 陈燕梅 无 261.58

67 林丽京 无 261.33

68 袁静敏 庄梓澄 259.46

69 李琴
方梓彤

259.19
方宸宇

70 董爱芬 邓茂晴 259.05

71 黄敏如 无 259

71 陈浩玲 苏晓敏 259

71 张容容 翟博辰 259

74 邓德成
邓雅晴

258.99
邓雅琳

75 陶小燕

黄思绮

258.42黄英宸

黄梓轩

76 马丹虹
马伊诺

258.25
马俊伟

77 林彩凤 陈钰彤 258.16

78 陈秀兰 罗小刚 258

陈嘉莉

罗茜

79 马雪梅 谭非 257.19

80 胡婷 李绍萌 254.48

81 李丽 余欢 253.92

82 张若男 魏祎辰 253.9

83 黄永红 黄丽达 253

84 陈小会 傅明轩 251.15

85 何明峰 无 249.6

86 刘娟 李沐宸 249.08

87 李秀英
郑诗龄

249
郑伈淇

87 陈志坤 无 249

89 詹施敏 梁苡宸 248.85

90 张国威 冯静梅 248.49

91 王丽珍 无 248.09

92 熊永华
熊川玥

248.01
熊川洋

93 陈程 吴子俊 246.21

94 邓小娟
张琛雯

245.05
张钧涵

95 曾丽娟 刘羽岑 244.85

96 孙莉 颜浩然 244.39

97 陈如珊
杨可晴

244
杨可楠

97 张嘉琼 张宁玲 244

97 陈丽娇 无 244

97 陈少铃

陈思源

244陈思沁

陈思均

97 王艺萤 王誉博 244

102 植秀雯 古哲铭 243.8

103 钟绍斌 无 243.73

104 李振营 李晨昱 242.78

105 张欣 无 242.74

106 黄清梅
黄志强

241.36
黄振源

107 何远
何明晟

239
何明昊

107 王泽坚 王铮宇 239

王铮阳

王熙彤

109 樊文彬

杨贵玲

238.94樊宇阳

樊力升

110 费茜 周奕希 238.66

111 吴丹
何旻恩

238
何旻皓

112 黄晓晖
周城昊

237.57
周城铠

113 厉念念 程梓凡 236.96

114 张小兰
黄梓锐

236.91
黄梓浩

115 温洁玲 黄滟蓝 236.86

116 何怀霞
徐新宇

236.18
徐若涵

117 余海霞 徐卫平 235.61

118 王茁臻 朱晨烨 234.19

119 赵晓丹 丁镶玉 234

119 张欢欣 张予希 234

119 罗正纯
罗柄尧

234
罗彬烜

119 曾文萍 无 234

123 吴恺澍 无 233.45

124 孙超
彭毅

233.16
彭弘

125 军珺
李梓晨

233.13
军逸湉

126 李军 李品博 232.37

127 杨燕玲

李智诚

232.29李梦妍

李梦姿

128 齐媛静
张齐家

231.7
齐徕伊

129 彭晶 陈一伊 231.56

130 周期
王旸杨

231
王睿持

131 吴捷婷
曾子彤

230.39
曾子芸

132 何丽丽 刘昱轩 229

刘昱桐

132 张海莺
张真瑜

229
张露尹

134 郭泽屏 无 228.78

135 胡勇 胡明熙 228.712

136 吴招媛
林寒贝

228.64
林子锜

137 张剑枚 陈丞禹 228.44

138 刘容芳
王若琳

228
王若诗

139 高玉玲 何依彤 227.25

140 黄勇 范语萱 227.08

141 苏钦 苏晟毅 226.58

142 伍锡阳 无 225.74

143 王向丽 王珺玥 225.24

144 朱诗诗 无 224

144 赵云 黄浩宸 224

144 郭桂
陈梓绮

224
陈梓煊

147 冼敏红
陈莎娜

223.53
陈耀权

148 庄义德 无 223.01

149 钟绍荣 钟艾琳 222.11

150 侯洁婷 吴嘉威 220.7

151 刘清招
邹国旺

219.9
邹欣怡

152 钟锦花
黄敏健

219
黄敏家

152 陈少妹 陈誉升 219

152 陈明林 陈祖浩 219

155 冯强 冯栯辰 218.97

156 向攀 向橙熙 218.06

157 郑可锋 郑则煜 217.59

158 杨锦林 杨子锐 217.46

159 何家茵 梁晨 216.86

160 谢育珊
苏乐尹

216.31
苏欣潼

161 赵志明

陈英

216赵珞颖

赵禹皓

162 杨翠菊 无 215.58

163 莫海堂
莫沛榆

215.38
莫辉洋

164 沈湛杰
刘琼

214.09
沈泽韬

165 朱国号 朱志翘 214

166 卢碧容 陆露 213.99

167 邹丽
张子慧

213.7
张忠铭

168 邓梅英 无 213.13

169 黎鸿葵 阙睿 211.83

170 王明珠 王孙鹤 211.79

171 邱连英
林佳慧

209.59
林佳祺

172 常嘉琪 无 209

173 石宇明 无 207.63

174 邓小清
李雨盈

207.62
李梓盈

175 陈彩媚
蒋语晴

207.52
蒋语晨

176 刘琼
谢家豪

207.29
谢家琦

177 朱红霞 无 207.19

178 傅艳霞 杨童 205.71

179 赵君君

许卫翔

205.62许卫泽

许卫源

180 阮小弯
李君安

205.5
李静好

181 陈林枚 无 205.24

181 陈伟娜 无 205.24

183 邓章姐 黎梓涛 205.14

184 周倩雅
区语桐

205.09
区语恒

185 黄金珍 李泽谦 204.74

186 梁碧贤
陈晓楠

204.67
陈漫妮

187 谢香莲 黄芊缇 204.35

188 何艳凤 张会 204

189 刘佳姝 朱彦锡 203.66

190 李云晖 袁皓钎 203.32

191 彭丹清

陈熙仪

201.71陈熙漫

陈铂文

192 刘敏
朱子域

200.99
朱梓涵

193 陈玲芳

陈常青

200陈楚楚

陈徽因

194 包华柳
胡嘉烨

199.1
胡洁菱

195 陈佳丽
陈梓淮

198.89
陈梓洁

196 温专

肖志邦

197.73肖志铭

肖姝语

197 柳翠连 郑嘉朗 196.9

198 肖瑶 无 196.44

199 刘晟玺 无 196.29

200 王炳颖
温家源

195.66
温家彤

201 郭方 谢雨檬 195.55

202 韩静 雷浩霆 195.14

203 王晓娜 吴悦桐 195

204 林春颖
卜诗铮

194.52
卜俊滔

205 赖翠香 邹栩浚 194.41

206 陈冰纯
杨书涵

194
杨书宁

207 梁艺晶 无 193.26

208 李颖斌 李祈聪 192.11

209 潘秋游 尹玥玥 192.02

210 徐德群 沈源 191.35

211 殷丽君
王爱嘉

191.19
王玥嘉

212 付淑娟 高钥溪 190.55

213 连双欢
沈靓晴

189.72
沈睿扬

214 李小平
李家轩

189.35
李家豪

李嘉欣

215 施思
王楠楠

189.06
王思霖

216 廖艳丹
莫雄帆

189
莫雄桐

217 赵丽红 辜俊繁 188.98

218 邹金萍

邹艺轩

188.34邹艺玲

邹景润

219 尹环贵 宋俊杰 186.1

220 刘光春 谭程菲 185.93

221 常梦梦 康爱家 185.73

222 梅金
赵怡

183.88
赵涛

223 钟凤汝
林渝洋

183.61
林意林

224 王敏 王思棋 183.35

225 董向上 无 183.19

226 纪石淼
纪晓琪

183.17
纪炜娟

227 谢珂 余瑾仪 183.05

228 魏金钰 武禹皓 181.15

229 袁枚
肖嘉瑜

180.7
肖婷婷

230 吕华英 桑梓涵 180.63

231 陈国斌
陈星彤

179.81
陈柔君

232 肖艳红 肖凯欣 179.26

233 曾敏仪 无 177.72

234 黄云龙 黄豫 176.45

235 刘心然
蒋铮

175.86
蒋雨轩

236 谢淳淳 无 174

237 周惠玉 谭昊恩 173.69

238 叶清霞
李柔乐

172.89
李飞霏

239 刘亦兰 无 172.85

240 赵娜 孙默容 170.57

241 黄梅青 李俊郗 170.51

242 李子韵 无 170.25

243 陈健美 无 169.36

244 陈少东
林婉雯

169.17
林永键

245 吴雯妮
张睿铭

168.6
张佳诚

246 鲁顺芳 无 167.2

247 张瑞娟 许紫敏 166.6

248 罗翠芬
朱模辰

165.31
朱玉灵

249 陈文艳
唐梓淇

164.2
唐梓航

250 仝立娟
佟昱萱

164
佟金轩

251 杨敏杰 李正昊 163.82

252 陈耀进 陈允煊 163.72

253 吴小眉 无 163.46

254 刘灶姐
龙宇珩

163.35
龙宇安

255 江周连
吴宇航

162.6
吴佳妮

256 段丽娟 廖航宇 162.54

257 林秀芹
黄梓滢

161.27
黄钰浠

258 胡丹茹
蔡汐琳

155.39
蔡芷焓

258 王育秀 蔡锶琪 155.39

260 黄丽娟 林雅思 152.04

261 许肖萍 无 151.36

262 翁漳伟
翁家鹏

151.21
翁家纯

263 袁凤娟 刘子熠 150.29

264 陈玉梅 邓智荣 149.33

265 黄婷 无 146.96

266 陈美媛 无 146.6

267 陈荣结
黄彬莹

145.94
黄振浩

268 黄冬丽

麦佳蕾

144.92麦佳琳

麦佳豪

269 陈新荣 邓裕玲 142.2

270 周谷香 范雅萱 136.95

271 韦素明 韦子涵 135.79

272 廖文坚 梁洢乔 134.8

273 何敏 屈浩然 131

274 宁丽怡 无 118.47

275 林波 林海涛 115.76

276 王丽霞 卢嘉琪 114.55